[image: image1.jpg]TN, FRIOSRMERGAR, “#A
1" BICEETESYR, BNHETE

BEIF “Hub” 1 “ETE IR
R “HE

BiYmiREE:
HEREMRNHEEECE

校学发[2018]4号

[image: image2.jpg]Buasn

s

m\\ﬁﬁ" L

Padmszy

IRRCIB, BREk. RAAY "B L TEMICHER
#. W TIEZ 2179
MHEEEF, WREE, BEFEMY
BiYmiREE:

AL AZESINERARL S, FTERSR
EHCHMY

关于组织春季开学第1周主题班会的通知
各二级学院：

根据省教育厅和学校关于做好春季开学学生思想教育引导工作的要求，结合上半年学生管理常规工作的有关安排，现就组织春季开学第1周主题班会的有关事项通知如下：
一、时间地点
3月4日（星期日）或3月6日（星期二）
各班级时间地点由所在学院安排

二、班会内容
1、收心、纪律、“三爱”(爱学习、爱劳动、爱祖国)和 “三节”(节粮、节水、节电)教育，开学工作布置；
2、情感、诈骗、交通、兼职、消防等教育。
三、有关要求
1、各二级学院要高度重视、抓好落实，并于3月4日上午下班前将各班班会时间地点等有关安排报学生工作处。
2、辅导员班主任必须现场参加，确保班会时间不少于45分钟，重点关注异常和违纪学生，无故缺席的按旷课处理。
3、3月7日请二级学院收齐班会呈报表报学生工作处。

4、学生工作处将组织专人检查，检查结果在全校通报。

5、请组织辅导员班主任、学生关注微信公众平台[学生事务微平台]（账号：xsswwpt），班会相关资料将同时发布。
附 件：2018年春季开学学生安全教育学习资料
学生工作处（部）
                     二○一八年二月二十八日
附 件：

[image: image3.jpg]Buasn

rs 15 EPETT

BEZMRFK, HEAKE, BIHR, #
HIsRFEHERA

BiYRHREE

AFERAHEECHASREMMFET
B, BEXMHBEREARES

[image: image4.jpg]HBEIABMAHRE, GIFIAR, B
EFE

WP HFERELIEE R RHEHIRHNRE,
FEURRE, ILRIRERNHSEH

BiYmiREE :

OFBRIEHE, TREEFRERSEH
QNFREEEMFRER, TRFIUT

[image: image5.jpg]Buasn

b Sl e
¢

¥1Jli’£iﬁ 7

LU IBEFRE e, B RIERELE
UFERBFS, B

BimiREE:
OamRUEI LR FIBIE, DERLEE
EFRNET, BABRRE

QM ETHRAETRRE, BRLLERE
FIARSERIE

[image: image6.jpg]Eﬁiﬁ

BYSEMRRMRNER, BELT
T, ERFERIZTRAFENRE

BURM L A SREF AR R

BiYmiREE:

EEMFERFAMIENRF L, TEE
BHEXRR

[image: image7.jpg]Buasn

1 15 PR

ﬁ
FIARED
T REER, HESHMES, FPHE

FF LIRS FHL, HATIER

BiymiREE :

EMANERERSREER, TERHE
FSRHE

[image: image8.jpg]Buasn

BT AERAEOENEXN, BRERZ
WEMARKITRE, RETFERRHLER
BFLH

BimiREE:

BEAER, RKEZIAR, YI2FREL,
Pl 34

[image: image9.jpg]XIANGTAN'MEDICINEf&IHEALTHAV.OCATIONAINCOLLEGE =

KARBHARRECTENARE, MIAMEH—%, TRk
il, FEEN, BEEEH,

BmBARFIARE, —EERER, FUFEEREEE
by, EMESTHARE, OARSERET, FUEME, TERR
ERETRNFRBEENNGE, FARIEZRERERFI,

BEAGE, DFTERARRE, BN, REFHATHRE,

EABRED, BE ARG, REMERT, HILEH,

o) uniaanen Al 238 = v
) y
I

REBR

%%-Eﬂln’ﬁ!ﬁlﬂin, HME% RN BORERRE
MEAZT, WRTIHRE. IE. . RE. RITHERL,
R, FROMS. Bit, WESHERNREMMAI-REST
fe, IRAXEMRETIRERME R M BEAR

RmRNPENi

KREZRSEERRRA, ERBREREFERTH.
HEANADE, BRERERTF
CERERENEERERMBIRANM, FELIEHAMR

4, FHEXRFHRAFRE. RARBHMFAEY ( HE
. BHR. BXRF)

5, $§Hﬂﬁﬁ§ﬁ&¥ﬁo#HR¥ﬂMﬁ¥Eﬁﬁu
BHHRE, FHERBLS, MEILEHNAFEMERA,

6. RITEPAEMNATZHEBFPIEIRR, FRERAM
HERY, VERERFELAMR,

Pri 18 1% R

ARE. BKE. SHMHTFESHUE; FTEMBERIT. M
BREIARE/DE. WEE EITRE. REFTARY. BREROMS; &
ERRHHENFALRA; BERHH, AEEFRUMLEE
&, AEAGRMENRHNETH, REMEENLZHED, HIR

RELRS FREBEMERMOLENEN, RESERS FRE
B, EEENRFICERES FHRREE, REERZTHDLS U
W, FNBEMEZ R, FEHMRASEBES. EINELRE
AFHEETHRICMERKRERSRE. mMFF, % wTEENH
HER. REAMANEF. HREERHRE, FHTHEXBIRH
iz, MELER T

EE@EEﬁﬁ%ﬁl‘\\\\

1, BENASERAENE, SEXENEN
REFARGHNE; SSEREFER. REE,
BEEEREBABSRETA, DRELEMRA
RESREDN); —BREFF. BRI EXS, R
BB, HREERTNBEROIEDXER.

2. BYEREFRENIWEN. MP3 BIE
=), PIEK.

3. BAMMFEFIIE. SH{EINRESIE,
BAZBREERAREANA, —EBEIIME. BEX
7.

4. BEEREESNIE, —BRNERIR
%, BRIVRS, BHRBEEE,

5. BYEREFBEEAL, FEMENES
5, BRBREESRAY. Pk, —BEEPRE
%, HERKERBRANRNE, SRETERAX.

6. FINBFEXFIIE, EXERFIIE,
NWRIEBEE, BEFNERENSRENARSE
. AR5 MEIL,

7. BEAHBENEEA, SFHRE, FER
YR, BERIRS,

8. EEEEIE. Bi15, TENFEN. &
ERER, ERABRER. BERRS.

0. —BENBSRE, BASEERAREN
FEHNSHME, RRPERG, RIEE “11073
FHR AR ES .

[image: image10.jpg]Oy) WE G BB LRALR

/2 N G TANIME DI CINEJYHEATHIV O C AT ONAIRC O ITE GE

“BEER ME%%?E#P%%W?W& J B, CANERASENIE, BEENEL. A7, BE. BREEY, EREBAGE. B8R, TAENSE,
| - PRAE, “EAMES B E e Hzﬁﬁ‘laiff%& RRFEALER, WEBSTANEERATERAN—HIERED,

EER, WE Wwﬂnm %ﬁiﬂﬁlﬂfﬁlé;ﬁiﬁ‘tﬁfkﬁﬁm%ET+§$ME$IJ ARGATREAFHRAARBAEANAEALEF A SHERSNER
TYYXYXE L ;@Tﬂmw o /|

. BREER. A # & AFIEARREER. FENTERRERIEARMNAERES
BUERA—RINERTA, HERS, #. & AFERNXIEAR, USESHEERK. FRFLE
ay, AREESTEEACHLE, IZEHACRIEREATES FRENRZ 2K PIIERTA.

2 ERBAENELER: ERTRESE. FMFR, UHHR HER. £Rh. EEERMIH
% H B LY.

3. MR, MERHRARRIEER. ERATRIBACEHRSRAR, W HEREREMERH
REMERAREREIESMPRERIERR, EETRITRIERAN, HAELEIIRITATMA
LR RRRRERRBHZER, SREAIRITAIMIRBAE FRIERTEER, FESFHAR
NHE, BZEARITRPHOEENETED FHKFAR,

1. FARITRHEESEIER: AESFED
FIRERERR, RERITRESMRFHEE,
mARE, ABEXSHE, ERFEERE, HERE

. MURHER. REAMBTER: fE
AUFEERZMAMS. URIHEEZEAN
EREAERNZE AL

2 AHERPLERIER. ZEALMM
SETQQTREMARKT L, ERERED
RERMNFEE. TARGEHERE, BUZE

BRITIEAR, FAZREANERLE B5HE
ZENSINEMKBER, AMmA2ERE &,

2. REALHER: BEFNEELE "R
TS, ERELH SAFARTRELEL
RHAR.

2018年春季开学学生安全教育学习资料

PAGE
- 4 -